
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
11 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24 вересня 2018 року № 394

Про затвердження Плану проведення
інвентаризації та паспортизації дитячих
майданчиків у Гребінківській ОТГ

Керуючись частиною 2 статті 18 Закону України «Про благоустрій
населених пунктів», відповідно до Інструкції з проведення технічної
інвентаризації та паспортизації об’єктів благоустрою населених пунктів,
затвердженої наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та
житлово-комунального господарства України 29.10.2012 № 550, враховуючи,
що територіальною громадою встановлено ігрові майданчики для проведення
дозвілля дітей, виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити План проведення технічної інвентаризації та паспортизації
дитячих майданчиків у Гребінківській ОТГ (далі – План, додається).

2. Передбачити кошти у бюджеті об’єднаної територіальної громади на
2019 рік для виконання Плану.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного
розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Секретар міської ради Л. Цапенко



Затверджено
рішення 11-ї сесії Гребінківської
міської ради 7-го скликання
від 24.09.2018 № 394

ПЛАН
проведення технічної інвентаризації та паспортизації

дитячих майданчиків у Гребінківській ОТГ

Об’єкт благоустрою Строк виконання
Дитячий майданчик по вул.
Городищенській (у парку «Юність»)

Протягом 2019 року

Дитячий майданчик по вул.
Короленка

Протягом 2019 року

Дитячий майданчик по вул.
Локомотивній (у дворі будинку № 18)

Протягом 2019 року

Дитячий майданчик по вул.
Магістральній, 124 (у дворі будинку)

Протягом 2019 року

Дитячий майданчик по вул. Парковій
(у дворі будинку № 13)

Протягом 2019 року

Дитячий майданчик по вул.
Незалежності, 5 А

Протягом 2019 року

Дитячий майданчик у с. Загребелля
Гребінківського району

Протягом 2019 року

Дитячий майданчик у с. Оржиця (біля
бібліотеки)

Протягом 2019 року

Дитячий майданчик по у с.
Мар’янівка (біля дитячого садка)

Протягом 2019 року

Дитячий майданчик у с. Слободо-
Петрівка (біля)

Протягом 2019 року

Секретар міської ради Л. Цапенко


